принятие решения о РАЗРЕШЕНИИ НА

РЕКОНСТРУКЦИЮ ОДНОКВАРТИРНОГО, БЛОКИРОВАННОГО ЖИЛОГО ДОМА И (или) НЕЖИЛЫХ капитальных ПОСТРОЕК НА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ на предоставленном земельном участке
                                                        Председателю Свислочского районного

                                                        исполнительного комитета

                                                        Таргонскому О.М.

                                                        __________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)

                                                        __________________________________
                                                                                   ( адрес постоянного жительства)

                                                        __________________________________

                                                                                 (телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить реконструкцию одноквартирного, блокированного жилого дома (летней кухни, бани, хозсарая, навеса для дров, теплицы, гаража и других построек) на предоставленном мне приусадебном земельном участке по адресу: ________________________________________________________.

 «____»  ____________  200__г.                                                          ________________

                                                                                                                  (личная подпись)